
Република Србија 

ОПШТИНА ЉУБОВИЈА 

-Општинска управа- 

Број: 404-2/2024-04 

17.07.2024. године 

Војводе Мишића 45 

Љ у б о в и ј а 

 

 

На основу члана 68. Правилника о начину обављања послова јавних набавки и 

набавки на које се закон не примењује, друштвених и других посебних услуга у 

Општини Љубовија („Службени лист општине Љубовија“, број 1/2021, 12/2023), члана 

52. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-

др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 90. Статута општине 

Љубовија („Службени лист општине Љубовија“, број 3/19), начелник Општинске 

управе општине Љубовија доноси 

 

О Д Л У К У 

О ШЕСТИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ 

ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

 

1) Мења се План набавки на које се закон не примењује општине Љубовија за 

2024. годину, број 404-2/2024-04 од 10.01.2024. године са изменама број 1/2023 од 

12.02.2024. године, 2/2024 од 03.04.2024. године, 3/2024 од 09.04.2024. године, 4/2024 

од 07.05.2024. године и 5/2024 од 04.07.2024. године, ради усклађивања планираних 

активности са Решењем о употреби средстава текуће резерве број 400-168/2024-02 од 

16.07.2024. године. 

 

2) План набавки са шестим изменама и допунама представља саставни део ове 

одлуке. 

 

3) Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

4) Одлуку доставити: рачуноводству општине Љубовија, групи за јавне набавке и 

архиви. 

 

 

              НАЧЕЛНИК 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

Владимир Петровић с.р. 

 


